



**esel y Tracto Partes
LOAIZA S.A.S. de C.V.**

FACTURA : A4920231023082917
 F. FISCAL: f6dd8341-399f-478b-bf2e-c708cbe2ef7a
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2023-10-23T09:14:44

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 PUBLICO EN GENERAL
RFC: XAXX010101000 | **USO:** S01 | **CP:** 39014
REGIMEN FISCAL: (616)
 SIN OBLIGACIONES FISCALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
40161505	P828889-87582989-1106326D	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE, CASE	\$567.24	\$567.24
40161505	P829333CASE-87682999D-	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE, CASE	\$396.55	\$396.55
40161504	P550520-P551100-84228510D	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	\$343.10	\$343.10
40161513	P550248-J286503D-P550587-P550588	1	H87	PIEZA	FILTRO COMBUSTIBLE	\$163.79	\$163.79
22101700	WF10081-47572791D	1	H87	NA	FILTRO DE LINEA	\$376.72	\$376.72
22101700	3E9849ORG	1	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$1,943.97
22101700	DM23L-23SP	3	H87	PIEZA	PUNTA PLANA PARA RETROEXCAVADORAS 580L-580M-590M	\$159.48	\$478.45
31161600	230PN-S23PA	3	H87	NA	PERNO O SEGURO PARA RETROEXCAVADORAS CASE 580L-580M-590M	\$107.76	\$323.28
15121500	RH300	2	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO HIDRATEC ROSHFRANS	\$1,120.69	\$2,241.38
22101700	219-1	4	H87	PIEZA	GRASERA RECTA	\$36.21	\$144.83
22101700	219-55	5	H87	NA	GRASERA DE CODO	\$49.14	\$245.69
22101700	DEXRON3	1	H87	NA	CUBETA DE ACEITE PARA TRANSMISION DEXRON 3	\$1,439.66	\$1,439.66

PERIODICIDAD: DIARIO

IMPORTE: \$ 8,664.66

MES: OCTUBRE

IVA (0.160000%): \$ 1,386.34

AÑO: 2023

TOTAL: \$ 10,051.00 MXN